
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Волчно-Бурлинская средняя общеобразовательная школа» 

Крутихинского района Алтайского края 

 

 ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2022 года                                                                           № 52 

                                                                     

Об организации родительского контроля качества питания учащихся МКОУ  «Волчно-

Бурлинская СОШ» 

 

 

 С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающимися МКОУ 

«Волчно-Бурлинская СОШ» и на основании Государственного санитарно-эпидемиологического 

нормирования РФ, Методических рекомендаций 2.4. 0180-20 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества питания» Куликову 

О.К., заместителя директора по УВР. 

2. Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью осуществления контроля 

качества питания обучающимися. (приложение 1) 

3. Утвердить состав комиссии контроля качества питания (приложения 2) 

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой  с целью осуществления контроля 

качества питания обучающихся. (приложение 3) 

5. Утвердить форму акта проверки комиссии контроля качества питания обучающихся в столовой 

МКОУ «Волчно-Бурлинская СОШ». 

 

 

 

Директор школы:                   С.Н.Карлова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 
 


